
 
PROJEKTS 

LĒMUMS 
Cēsīs, Cēsu novadā 

10.04.2025.           Nr.___ 
 

Par maksas pakalpojumiem  Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijā  
 

 Saskaņā ar pievienoto aprēķinu, kas aprēķināts pamatojoties uz Ministru kabineta 2018. gada 
20. februāra noteikumu Nr.97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 4.4.apakšpunktu un 
5.punktu norādīto maksas pakalpojumu izcenojuma aprēķinu.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta otrās daļas 2. punkta a) apakšpunktu, Ministru 
kabineta 2018. gada 20. februāra noteikumu Nr.97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 
4.4.apakšpunktu un 5.punktu, un saskaņā ar Cēsu novada domes 03.04.2025. Finanšu komitejas 
atzinumu (protokols Nr.4), Cēsu novada dome nolemj: 

1. Apstiprināt telpu  nomas maksu Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijai :  
1.1. kamīnzāles ēkas telpai  EUR 17,74 (t.sk.PVN) vienā stundā; 
1.2. vienai mācību klasei (50  m²) EUR 9,26 (t.sk. PVN) vienā stundā. 

      2. Lēmuma izpildi nodrošināt  Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijas direktoram O.Kaulēnam. 
      3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Cēsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 
 
 
Sagatavoja O.Kaulēns 
 

 


